
PORTARIA PGJ/PI Nº 1209/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

 

 RESOLVE:

EXONERAR RAFAEL CARDOSO COELHO, Técnico Ministerial, matrícula nº 319, do
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Segurança e Administração de Dados (CC-04),
junto  à  Coordenadoria  de  Tecnologia  da  Informação,  revogando-se  a  Portaria  PGJ  nº
259/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1209/2020

